Câmara Municipal Vereadora
A.it 21.11 e 1 r- a. Professora Ana Maria

peaf=e3ax www.altaneera.ce.leg.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE ALTANEIRA

REQUERIMENTO N°  _01 /2025 jittkilts,0„3. .
2.-.CiSTRAZ:C 35 9 420as

3/ goR5
Non CgiO

A VEREADORA PROFESSORA ANA MARIA, no uso de suas atribuições
legais, com fundamento nos Art's 135, IX e 209, IX, do Regimento Interno
da Câmara, vem respeitosamente a Vossa Presença, requerer que, ouvido o
Soberano Plenário, seja enviado expediente ao Secretário de Infraestrutura,
solicitando que sejam adotadas as providências necessárias para a realização
da limpeza do açude da Taboquinha.

Justificativas em Plenário.

Nestes termos, pede deferimento.

Sala das Sessões em 31 de outubro de 2025.

Professora Ana Mafia
Vereadora/PT

-

11

Ruo Pe. Luiz Antonio, 389, Centro - CNPJ 12.466.553/0001-13